FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition EHF European League Saison 2022 /2023

Code match 029EUREHF23 Journée Quarts de finale - Aller
Date 11/04/2023 Heure 20:45

Lieu Pavilhao Joao Rocha - Lisboa

SPORTING LISBONNE MONTPELLIER

18 17
22 2
32 2

Sporting Lisbonne

Temps Total
I I I 7 ) e e O A = N N

SILVA
5 ARAUJO
6 COSTA
7 SUAREZ

10 WALCZAK

11 RUESGA PASARIN

13 SALVADOR
14 vaG
19 GASSAMA

20 KRISTENSEN

22 TAVARES
34 MOQUAIS
40 MACIEL

47 ALMEIDA DUQUEZNE

7 FOLQUES
79 COSTA
16 JOUEURS

Montpellier

Temps Total
I I 7l 7 ) e e O A = N N

SIMONET
5 VILLEMINOT
7 BERTHIER
12 BOLZINGER

13 BOS

17 FERNANDEZ
18 PANIC

19 LENNE

20 SKUBE

22 KONAN

24 DUBOIS

25 JENSEN

28 PORTE

32 LENNE

92 DESBONNET
93 NACINOVIC
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Edney
Edmilson
Francisco
Natan
Patryk
Carlos
Salvador

Espen Gommerud

Mamadou

Andre Bergsholm

Francisco
Etienne
Leonel

Ronaldo Hiriam

Josep
Martim

Diego
Kyllian
Alexis
Charles
Julien
Jaime
Marko
Arthur
Stas
Karl
Adrien
Andreas Holst
Valentin
Yanis
Rémi
Veron

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

1/2

4/8
5/5
1/2

4/5

3/5

2/2

2/3
7112
29/44

5/8

2/3
1/1

1/1
417
0/1
1/1
1/2
3/3
8/8

2/2
28/37

1/2

3/3 7111
5/5
1/2

4/5

3/5

0/1 2/3

2/3
7112
3/4 32/48

5/8

414 6/7
1/1

1/1
417
0/1
1/1
1/2
3/3
8/8

212
414 32/41

50%

64%
100%
50%

80%

60%

67%

67%
58%
67%

63%

86%
100%

100%
57%
0%
100%
50%
100%
100%

100%
78%

1
1
1
1/13 8%
1/13 8% 5

1/5 20%
1
1
1
1
7131 23%
2
8/36 22% 10

1
1 2
2
1 6

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

HORVATH PETER
Sokol Vladimir

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Arbitre 2

MARTON BALAZS

Matchs endirect & VOD
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